

ÉTAT DE LIQUIDATION AU 31 DÉCEMBRE 2004

	31.12.2004 CHF	31.12.2003 CHF	Variation CHF	Remarques
ACTIFS				
Liquidités				
Caisse	0	7'121	-7'121	
UBS SA CHF	161'656'059	1'117'805'682	-956'149'623	
UBS SA USD	18'153'298	9'421'451	8'731'847	
UBS SA EUR	823'252	109'324	713'928	
CREDIT SUISSE CHF	3'118	0	3'118	
ZKB CHF	685'190	415'833	269'357	
Dépôts à terme UBS SA, CS, ZKB	990'000'000	0	990'000'000	
Etude Mottu & Van Berchem (produit de la vente du Foyer)	0	8'438'944	-8'438'944	
Total des liquidités	1'171'320'917	1'136'198'355	35'122'562	
Positions de liquidation:				
Débiteurs concordataires	1'132'661	17'530'804	-16'398'143	
Avance frais de justice	884'600	0	884'600	
Répartition non encore déterminée du produit de la vente de Swissport, Restorama, RailGourmet et Nuance	70'000'000	70'000'000	0	
Répartition non encore déterminée des frais accumulés pendant le sursis concordataire entre Swissair, SAirLines, T Group et SAir Services Invest AG	9'600'000	9'000'000	600'000	
UBS SA dépôt en USD	0	29'101'432	-29'101'432	mis en gage
Créances sur des tiers	209'413'462	219'796'097	-10'382'635	
Biens immobiliers	102'478'924	102'478'924	0	
Mobilier, installations, avions	3	6'000'005	-6'000'002	
Participations, titres	292'513	280'013	12'500	
Prétentions en matière de responsabilité	p.m.	p.m.		
Prétentions révocatoires	p.m.	p.m.		
Total des positions de liquidation	393'802'163	454'187'275	-60'385'112	
TOTAL DES ACTIFS	1'565'123'080	1'590'385'630	-25'262'550	
PASSIFS				
Dettes de la masse				
Créanciers concordataires	927'036	8'384'387	-7'457'351	
Provisions pour frais de liquidation	10'000'000	10'000'000	0	
Total des dettes de la masse	10'927'036	18'384'387	-7'457'351	
TOTAL DES ACTIFS DISPONIBLES	1'554'196'044	1'572'001'243	-17'805'199	

CRÉANCES CONCORDATAIRES

Catégorie	Annoncées	Contestées	Reconnues	Dividende concordataire	
				par SAirGroup	minimal
Garanties par gage	0	0	0		
1ère classe	191'587'505	91'617'452	99'970'053	100.0%	100.0%
1ère classe employés Swissair	93'466'560	93'466'560	0		
2ème classe	986'148	105'136	881'012	100.0%	100.0%
3ème classe	47'072'417'718	37'905'830'823	9'166'586'895	2.7%	15.9%
Total des créances concordataires	47'358'457'931	38'091'019'971	9'267'437'960		